
 

 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 XV ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ VІІ  СКЛИКАННЯ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 354/15-2019                                                     

від 22 квітня 2019 року                                                                         м. Заставна 

 

Про затвердження норм витрат  

паливо-мастильних матеріалів  

шкільного автобуса  

Заставнівської гімназії 

 

Відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

наказу Міністерства  транспорту України від 10 лютого 1998 року № 43 «Про 

затвердження Норм витрат палива і мастильних матеріалів на автомобільному 

транспорті», наказу Міністерства інфраструктури України від 24 січня 2012 року № 

36 «Про затвердження змін до Норм витрат палива і мастильних матеріалів на 

автомобільному транспорті», з урахуванням технічних характеристик строку 

експлуатації, а також з метою належного контролю видатків на паливо-мастильні 

матеріали, належної організації освітнього процесу у закладах освіти, 

підпорядкованих міській раді та впорядкування роботи шкільного автобуса, 

закріпленого за Заставнівською гімназією,  міська рада 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Затвердити норми витрати палива шкільного автобуса, закріпленого за 

Заставнівською гімназією з урахуванням технічних характеристик та строку 

експлуатації, а саме: 

- БАЗ А-079.13Ш, 2011 р. в. (номер кузова, шасі рами)  № Y7FAS7913B0010112 

державний номерний знак СЕ 0665 AA в розмірі - 19,0 літрів дизельного палива на 

100 км. 

2. Затвердити базові норми надбавки витрати дизельного палива на роботу 

автономного обігрівача в осінньо-зимовий період (листопад-квітень) у розмірі до 10% 

від норми та витрат палива, передбаченого п.1 даного рішення. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, 

підприємництва та регуляторної політики. 

               

 


